532 BOTAS DE SEGURIDAD PAR 4.0000 16.0000 0.00 7.00 4.4800 68.4800

529 LENTES DE SEGURIDAD CLAROS
TRADICIONALES UND 33.0000 1.5000 0.00 7.00 3.4650 52.9650

833 PANTALON JEAN STANDARD UND 12.0000 9.5000 0.00 7.00 7.9800 121.9800
Subtotal

Descuento
ITBMS 

T O T A L

227.5000 
0.0000 
15.9250 
243.4250

Son: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES DÓLARES CON 43 CENTAVOS

Observaciones: 
NOTA: LAS BOTAS SON: 2 talla 42, 2 talla 44, LOS PANTALONES SON: 6 talla 32, 6 talla 34 ; LOS LENTES SON
TIPO AVISPA 

FAVOR FACTURAR A NOMBRE DE: CONSTRUCTORA RIGA SERVICES S.A   RUC  48192-119-320004-42   OBRA:

[...]

525 CASCOS COLORES VARIOS UND 25.0000 3.5000 0.00 7.00 6.1250 93.6250
1354 GUANTES CUERO/LONA PAR 60.0000 1.6500 0.00 7.00 6.9300 105.9300
5088 SUETER MANGA LARGA REFLECTIVO UND 30.0000 7.5000 0.00 7.00 15.7500 240.7500

Subtotal
Descuento

ITBMS 
T O T A L

621.5000 
0.0000 
43.5050 
665.0050

Son: SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO DÓLARES CON 01 CENTAVOS

Observaciones: 
FACTURAR: LAS BOTAS DE CAUCHO SON 5 TALLA 41, 5 TALLA 42, 5 TALLA 43, 5 TALLA 44, ;LOS SUETER SON 10
TALLA XL, 10 TALLA L, 10 TALLA 2XL ; LOS CASCOS SON VERDES 

FAVOR FACTURAR A NOMBRE DE: CONSTRUCTORA RIGA SERVICES S.A   RUC  48192-119-320004-42   OBRA: